
 

 

POSTANOWIENIE NR 106/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jeżów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Jeżowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

106/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (mała sala 

gimnastyczna), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Jolanta Józefa Blando, zgłoszona przez KWW BOROWSKI KAMIL RAZEM 

DLA JEŻOWA, zam. Jeżów 

2. Grażyna Jolanta Kencler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

3. Małgorzata Alicja Milczarek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

ZIEMII BRZEZIŃSKIEJ, zam. Jeżów 

4. Iwona Julia Nowakowska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Jeżów 

5. Jolanta Maria Ryniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

6. Zuzanna Strzyżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybyszyce 

7. Anna Walas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bogdanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala nr 1 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Katarzyna Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

2. Marta Renata Nowakowska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Jeżów 

3. Emilia Ryniecka, zgłoszona przez KWW BOROWSKI KAMIL RAZEM DLA 

JEŻOWA, zam. Jeżów 

4. Paulina Strzyżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przecław 

5. Artur Roman Węgrzycki, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Koluszki 

6. Halina Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jeżów 

7. Teresa Janina Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala nr 5 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Joanna Wioletta Bąkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Łokotowa 

2. Mariola Stefania Dyśkowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

ZIEMII BRZEZIŃSKIEJ, zam. Jeżów 

3. Ryszard Władysław Kośliński, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Jeżów 

4. Andrzej Stefan Lernaciński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów-Parcela 

5. Wioletta Aneta Mrówczyńska, zgłoszona przez KWW BOROWSKI KAMIL 

RAZEM DLA JEŻOWA, zam. Jeżów 

6. Ewa Ryniecka, zgłoszona przez KWW BOROWSKI KAMIL RAZEM DLA 

JEŻOWA (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

7. Anna Paulina Ziółczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kosiska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie, Dąbrowa 1, 95-047 

Jeżów: 

 

1. Krzysztof Wojciech Czułno, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Rogów 

2. Ewa Freliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Katarzynów 

3. Jarosław Szymon Łakomy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżów 

4. Małgorzata Płoszka, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Przyłęk Duży 

5. Artur Ryniecki, zgłoszony przez KWW BOROWSKI KAMIL RAZEM DLA 

JEŻOWA, zam. Jeżów 

6. Adrianna Wiktoria Traczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

7. Wojciech Wijata, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Jeżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Przybyszycach, Przybyszyce 35, 95-047 

Jeżów: 

 

1. Anna Julia Bąkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybyszyce 

2. Gabriela Kłąb, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Przybyszyce 

3. Agnieszka Lisik, zgłoszona przez KWW BOROWSKI KAMIL RAZEM DLA 

JEŻOWA, zam. Jeżów 

4. Danuta Pałygiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

5. Iwona Teresa Ryniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeżów 

6. Paweł Antoni Winciorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jasienin Mały 

7. Anna Paulina Zbudniewek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Przybyszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Urząd Miejski w Jeżowie (sala konferencyjna), ul. Kwiatowa 

1, 95-047 Jeżów: 

 

1. Zofia Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżów 

2. Natalia Magdalena Gumińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

3. Ewa Irena Koślińska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Jeżów 

4. Maria Daniela Łyszkowicz, zgłoszona przez KWW BOROWSKI KAMIL 

RAZEM DLA JEŻOWA, zam. Jeżów 

5. Mirosława Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeżów 

6. Jarosław Słowakiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jasienin Mały 

7. Julia Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Jankowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Górze, Góra 21, 95-047 Jeżów: 

 

1. Szymon Adamczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra 

2. Krystyna Sylwina Filipczak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Mościska 

3. Maria Teresa Kopańska, zgłoszona przez KWW BOROWSKI KAMIL 

RAZEM DLA JEŻOWA (uzupełnienie składu), zam. Rewica 

4. Natalia Paulina Meszka, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Nagawki 

5. Wiktor Waldemar Pieta, zgłoszony przez KWW BOROWSKI KAMIL 

RAZEM DLA JEŻOWA, zam. Jankowice 

6. Sebastian Piotr Strożek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeżów 

7. Krzysztof Jan Strumian, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeżowie (sala Nr 2 w Szkole 

Podstawowej), ul. Wojska Polskiego 2, 95-047 Jeżów: 

 

1. Katarzyna Dyśko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brynica 

2. Barbara Ewa Koczywąs, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jankowice 

3. Agnieszka Agata Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

4. Janusz Meszka, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Jeżów 

5. Piotr Andrzej Olczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżów 

6. Aleksandra Wątorowska, zgłoszona przez KWW BOROWSKI KAMIL 

RAZEM DLA JEŻOWA, zam. Jeżów 

7. Aneta Magdalena Winciorek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

ZIEMII BRZEZIŃSKIEJ, zam. Zamłynie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala OSP w Rewicy, Rewica 24, 95-047 Jeżów: 

 

1. Małgorzata Jadwiga Budziejewska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Wola Łokotowa 

2. Damian Chybner, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Rewica 

3. Zuzanna Chybner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rewica 

4. Mateusz Kamiński, zgłoszony przez KWW BOROWSKI KAMIL RAZEM 

DLA JEŻOWA, zam. Taurów 

5. Joanna Kierner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

6. Ewelina Maria Kobus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kosiska 

7. Szymon Adam Werner, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie, Dąbrowa 1, 95-047 

Jeżów: 

 

1. Aneta Kinga Antosiak, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Przyłęk Duży 

2. Jarosław Tadeusz Bartosik, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Jeżów 

3. Ilona Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stare Koluszki 

4. Gerard Mariusz Traczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów 

5. Witold Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

 

 


		2024-03-15T14:53:08+0000




